道路の異状を発見したら、道路緊急ダイヤル(無料) ♯９９１０ へお知らせ下さい！

〒992-0011 米沢市中田町260-2
ＴＥＬ：0238-37-5300 FAX：0238-37-5303

国土交通省 山形河川国道事務所

米沢国道維持出張所

http://www.thr.mlit.go.jp/yamagata/syucho/yoneiji/

平成２９年１１月２１日 発行

11/2
（木）

南陽除雪ステーションで

を行いました！

１１月２日（木）南陽除雪ステーション構内にて除雪出動式が執り行われました。請負者を代表して
小国開発(株) 齋藤達也さんが力強い安全の誓いを述べました。『1日米沢国道維持出張所職員』に任命さ
れた南陽市「梨郷児童館」の児童１７名より、オペレータの皆さんへ鍵の引き渡す際に、元気な声で
『がんばってください！』とエールを送って頂きました。

除雪功労者表彰

■ 米沢国道東地区維持補修工事

【 株式会社 後藤組 】 安部 正一 様
四釜 友昌 様

■ 米沢国道中地区維持補修工事

【 置賜建設 株式会社 】 森谷 安兵衛 様
佐々木 将則 様

■ 米沢国道西地区維持補修工事

【 小国開発 株式会社 】 齋藤 達也 様

永年にわたり除雪事業にご尽力頂き、ありがとうございます。
これからもよろしくお願い申し上げます。

➀ 南陽警察署長のご挨拶 ③ 鍵の引き渡し ⑤ 出動見送り

➁ 安全の誓い ④ 除雪車整列・点検完了 ⑥ 除雪車出動